

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**AE Roses ApS**  
**Mandhusvej 18, Lading**  
**8471 Sabro**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/6 2022

---

Anders Eskelund-Hansen  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 41 10 08 26**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

AE Roses ApS  
Mandhusvej 18, Lading  
8471 Sabro

CVR-nr: 41 10 08 26  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Eskelund-Hansen

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Brunbjergvej 3  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af blomstrende potteplanter.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på kr.46.530, hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer dog en positiv indtjening i de kommende år.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.364.445</b>	<b>1.589.414</b>
1 Personaleomkostninger	-1.310.766	-1.434.174
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-57.560	-27.964
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-3.881</b>	<b>127.276</b>
Andre finansielle indtægter	3.600	0
Andre finansielle omkostninger	-58.149	-19.660
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-58.430</b>	<b>107.616</b>
Skat af årets resultat	11.900	-24.236
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-46.530</b>	<b>83.380</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-46.530	83.380
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-46.530</b>	<b>83.380</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2021	2020
Produktionsanlæg og maskiner	317.395	374.955
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>317.395</b>	<b>374.955</b>
Deposita	291.300	305.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>291.300</b>	<b>305.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>608.695</b>	<b>679.955</b>
Råvarer og hjælpematerialer	183.792	47.752
Varer under fremstilling	264.774	407.874
<b>Varebeholdninger</b>	<b>448.566</b>	<b>455.626</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	809.476	385.102
Andre tilgodehavender	569.358	117.593
Periodeafgrænsningsposter	0	3.711
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.378.834</b>	<b>506.406</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>533.797</b>	<b>359.327</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.361.197</b>	<b>1.321.359</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.969.892</b>	<b>2.001.314</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	36.850	83.380
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>76.850</b>	<b>123.380</b>
Hensættelse til udskudt skat	4.900	16.800
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>4.900</b>	<b>16.800</b>
Deposita	48.000	0
Anden gæld	1.456.546	1.114.850
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.504.546</b>	<b>1.114.850</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.278.265	562.341
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.561	0
Selskabsskat	0	7.436
Anden gæld	102.629	171.670
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.141	4.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.383.596</b>	<b>746.284</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>2.888.142</b>	<b>1.861.134</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.969.892</b>	<b>2.001.314</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo	83.380	0
Årets resultat	-46.530	83.380
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>36.850</b>	<b>83.380</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>76.850</b>	<b>123.380</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	3
Lønninger	1.285.248	1.415.065
Pensioner	7.141	0
Andre omkostninger til social sikring	18.377	19.109
	<u>1.310.766</u>	<u>1.434.174</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Deposita	0	48.000	0
Anden gæld	1.114.850	1.456.546	0
	<u>1.114.850</u>	<u>1.504.546</u>	<u>0</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Lejeforpligtigelser:

Der er en samlet lejeforpligtigelse på t.kr. 757.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der virksomhedspant t.kr.1.000 med pant i tilgodehavender fra salg, driftsmidler, varelagre, goodwill, domænenavne og rettigheder. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr.1.575.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Eskelund-Hansen

### Direktør

På vegne af: AE Roses ApS

Serienummer: 86628a0a-de03-4d58-8d47-de429762abe2

IP: 91.236.xxx.xxx

2022-06-25 06:11:58 UTC



## Ulla Hogan

### Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-25 06:22:58 UTC



## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-25 07:02:07 UTC



## Anders Eskelund-Hansen

### Dirigent

På vegne af: AE Roses ApS

Serienummer: 86628a0a-de03-4d58-8d47-de429762abe2

IP: 91.236.xxx.xxx

2022-06-27 13:19:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>